
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 222 - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 04/03/2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:27.05 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/26/2004 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:27.07 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 02/20/2002 ΑΟΠΦ 50m 00:27.52 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

154608 ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 09/17/2003 ΚΟΠΙ 50m 00:27.58 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

154987 ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/03/2004 ΠΑΟ 50m 00:27.81 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 12/14/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:28.05 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

162065 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 06/11/2004 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:28.10 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157277 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 01/08/2005 ΑΝΟΓ 50m 00:28.18 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159955 ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 01/14/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:28.32 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

158899 ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 05/06/2002 ΑΡΗΣ 50m 00:28.95 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164610 ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 01/29/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:28.98 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160941 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 01/14/2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 00:29.18 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

153175 ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12/04/2002 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 00:29.87 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 03/16/2002 ΑΑ 50m 00:29.87 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168725 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/03/2005 ΑΟ 50m 00:30.35 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12/20/2005 ΚΟΔΡΑΜ 50m 00:30.51 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

164925 ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 03/03/2004 ΠΑΟ 50m 00:30.61 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

160077 ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 06/14/2005 ΟΣΦΠ 50m 00:30.72 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159773 ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ 08/07/2002 ΔΕΛΦΙΣ 50m 00:31.32 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168623 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 12/10/2004 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 00:31.76 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168318 ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 01/29/2005 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:32.09 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 02/25/2005 ΑΠΣ 50m 00:32.16 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165555 ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 03/22/2004 ΚΟΞΑΝΘ 50m 00:32.16 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

162556 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 01/30/2005 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:32.27 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

168398 ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 03/31/2004 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:32.46 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165962 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 05/29/2005 ΠΓΣ 50m 00:33.26 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168397 ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12/15/2005 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:33.62 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

147036 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 10/06/2001 ΟΦΘΑ 50m 00:35.16 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

182148 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/25/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:35.35 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

164352 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 07/06/2005 ΑΡ.ΑΜΑΛ. 50m 00:35.61 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

174970 ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 09/20/2005 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:35.89 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:36.93 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

207020 ΣΗΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ!!! 11/28/2005 ΑΡΓΗΡΑΚ 50m 00:37.54 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

210717 ΒΑΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 09/13/2001 ΔΕΛΦΙΣ 50m 00:40.24 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

198565 ΓΚΙΣΤΙ ΚΛΕΑ 05/05/2005 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:42.16 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

183683 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 08/25/2003 ΠΟΣΚΑΤΕΡ50m 00:42.72 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

185588 ΜΠΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 03/18/2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:43.71 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 222 - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

213565 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10/02/2003 ΠΟΣΚΑΤΕΡ50m 00:47.73 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ38

Αγώνισμα: 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

146273 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 10/21/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:58.31 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD1

159105 ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ 09/06/2005 ΠΑΟ 50m 00:59.97 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 04/03/2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 01:00.07 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

159955 ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 01/14/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:00.09 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

154608 ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 09/17/2003 ΚΟΠΙ 50m 01:01.33 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

161379 ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 03/14/2005 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 01:01.51 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162065 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 06/11/2004 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 01:02.68 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 02/26/2005 ΑΑ 50m 01:03.33 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

156672 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 05/13/2003 ΠΓΣ 50m 01:05.31 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 03/16/2002 ΑΑ 50m 01:05.81 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

160077 ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 06/14/2005 ΟΣΦΠ 50m 01:06.40 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12/20/2005 ΚΟΔΡΑΜ 50m 01:06.83 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

173136 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 05/25/2005 ΑΝΟΓ 50m 01:07.02 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168623 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 12/10/2004 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 01:09.77 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 08/02/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:09.99 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

165962 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 05/29/2005 ΠΓΣ 50m 01:14.02 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147036 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 10/06/2001 ΟΦΘΑ 50m 01:15.67 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:27.40 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

183396 ΓΚΟΥΡΟΜΕΤΣΙΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 06/23/2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:33.03 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

210717 ΒΑΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 09/13/2001 ΔΕΛΦΙΣ 50m 01:34.21 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

185588 ΜΠΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 03/18/2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:41.98 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

Αγώνισμα: 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

153417 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 04/18/2003 ΑΟΠΦ 50m 02:04.23 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

146273 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 10/21/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:07.11 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

159955 ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 01/14/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 02:08.28 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

158863 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 06/07/2004 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:16.43 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

210803 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 02/26/2005 ΜΙΛΩΝ 50m 02:19.03 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168623 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 12/10/2004 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 02:27.77 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166911 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 07/19/2005 ΟΦΘΑ 50m 02:48.22 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

183396 ΓΚΟΥΡΟΜΕΤΣΙΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 06/23/2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 03:25.92 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 222 - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 400m EΛΕΥΘΕΡΟ

153417 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 04/18/2003 ΑΟΠΦ 50m 04:22.86 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

166037 ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 03/19/2005 ΟΣΦΠ 50m 04:31.01 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

146273 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 10/21/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 04:31.96 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

157490 ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09/20/2005 ΝΟΠΑΤΡ 50m 04:33.28 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

158863 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 06/07/2004 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 04:37.15 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164458 ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 03/17/2005 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 04:42.22 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

178006 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10/10/2005 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 04:44.88 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/15/2004 ΟΦΘΑ 50m 05:11.36 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166911 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 07/19/2005 ΟΦΘΑ 50m 05:57.29 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

168760 ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 07/06/2004 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 05:57.89 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

180284 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 01/30/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 07:30.74 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ

153417 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 04/18/2003 ΑΟΠΦ 50m 09:08.28 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

157490 ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09/20/2005 ΝΟΠΑΤΡ 50m 09:22.46 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

164458 ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 03/17/2005 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 09:47.87 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

158863 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 06/07/2004 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 10:06.67 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

141092 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 12/06/2001 ΟΣΦΠ 50m 10:13.09 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168743 ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 01/16/2005 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 11:22.73 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

180284 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 01/30/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 16:08.55 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 222 - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΥΠΤΙΟ

160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 09/01/2004 ΟΦΘ 50m 00:30.50 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

157277 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 01/08/2005 ΑΝΟΓ 50m 00:30.99 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159087 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ 02/07/2004 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:31.11 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

159818 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 05/26/2005 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:31.22 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

166105 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 06/23/2005 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:31.35 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 12/14/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:31.41 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

159105 ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ 09/06/2005 ΠΑΟ 50m 00:31.48 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

154608 ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 09/17/2003 ΚΟΠΙ 50m 00:31.50 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

154343 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 02/10/2003 ΑΝΟΓ 50m 00:31.92 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 02/20/2002 ΑΟΠΦ 50m 00:32.03 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

158899 ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 05/06/2002 ΑΡΗΣ 50m 00:32.95 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

160941 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 01/14/2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 00:33.42 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 02/26/2005 ΑΑ 50m 00:34.04 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

147036 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 10/06/2001 ΟΦΘΑ 50m 00:35.88 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

168397 ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12/15/2005 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:39.47 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168398 ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 03/31/2004 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:41.15 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

182148 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/25/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:41.85 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

159023 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11/05/2003 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:47.04 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

185588 ΜΠΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 03/18/2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:51.80 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

183396 ΓΚΟΥΡΟΜΕΤΣΙΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 06/23/2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:53.00 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

Αγώνισμα: 100m ΥΠΤΙΟ

159818 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 05/26/2005 ΟΕΑΝΑΒ 50m 01:06.34 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ1

166105 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 06/23/2005 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:07.02 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

160685 ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 08/17/2005 ΚΟΠΙ 50m 01:07.18 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 09/01/2004 ΟΦΘ 50m 01:07.19 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

159105 ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ 09/06/2005 ΠΑΟ 50m 01:07.47 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

157277 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 01/08/2005 ΑΝΟΓ 50m 01:07.76 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165605 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 03/09/2005 ΟΦΝΙ 50m 01:08.50 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 12/14/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:09.54 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

159087 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ 02/07/2004 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:11.25 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

162811 ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 09/25/2003 ΠΕΡΑ 50m 01:13.24 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165555 ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 03/22/2004 ΚΟΞΑΝΘ 50m 01:25.97 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 222 - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΥΠΤΙΟ

160685 ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 08/17/2005 ΚΟΠΙ 50m 02:26.25 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

166105 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 06/23/2005 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:28.24 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 09/01/2004 ΟΦΘ 50m 02:29.11 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162811 ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 09/25/2003 ΠΕΡΑ 50m 02:37.92 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/15/2004 ΟΦΘΑ 50m 02:44.06 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

Αγώνισμα: 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 04/03/2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:29.30 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

161379 ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 03/14/2005 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:29.64 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164610 ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 01/29/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:29.77 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170624 ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ 10/25/2004 ΠΑΟ 50m 00:29.77 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

159087 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ 02/07/2004 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:30.17 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

163624 ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11/28/2005 ΠΑΟΚ 50m 00:30.84 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162065 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 06/11/2004 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:30.91 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160941 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 01/14/2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 00:31.19 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 02/26/2005 ΑΑ 50m 00:31.51 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158899 ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 05/06/2002 ΑΡΗΣ 50m 00:31.60 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164925 ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 03/03/2004 ΠΑΟ 50m 00:31.62 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

156672 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 05/13/2003 ΠΓΣ 50m 00:31.91 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159773 ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ 08/07/2002 ΔΕΛΦΙΣ 50m 00:32.60 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12/20/2005 ΚΟΔΡΑΜ 50m 00:32.71 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08/07/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:40.95 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/26/2004 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:05.21 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ1

161379 ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 03/14/2005 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 01:05.82 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164610 ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 01/29/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:07.04 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

144402 ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 03/09/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:09.11 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163624 ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11/28/2005 ΠΑΟΚ 50m 01:09.98 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162811 ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 09/25/2003 ΠΕΡΑ 50m 01:10.01 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/15/2004 ΟΦΘΑ 50m 01:12.53 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

173136 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 05/25/2005 ΑΝΟΓ 50m 01:13.94 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

156672 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 05/13/2003 ΠΓΣ 50m 01:14.61 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168743 ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 01/16/2005 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 01:16.07 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 222 - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

141092 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 12/06/2001 ΟΣΦΠ 50m 02:34.66 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

159274 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ 02/04/2005 ΕΟΦΠΦ 50m 02:40.30 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173136 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 05/25/2005 ΑΝΟΓ 50m 02:47.27 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168743 ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 01/16/2005 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 03:02.60 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

Αγώνισμα: 50m ΠΡΟΣΘΙΟ

161695 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ 10/20/2004 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:32.50 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

144232 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 01/01/2001 ΑΟΠΦ 50m 00:32.53 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170624 ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ 10/25/2004 ΠΑΟ 50m 00:32.99 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

143052 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 03/01/2001 ΟΣΦΠ 50m 00:33.70 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167213 ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 07/16/2005 ΠΑΟ 50m 00:33.81 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

154987 ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/03/2004 ΠΑΟ 50m 00:34.04 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

147699 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 04/26/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:34.35 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

153117 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 11/25/2003 ΑΚΟΒΒ 50m 00:35.32 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167212 ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 06/06/2003 ΜΙΛΩΝ 50m 00:36.08 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164925 ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 03/03/2004 ΠΑΟ 50m 00:36.84 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

153175 ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12/04/2002 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 00:37.33 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11/11/2005 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:37.48 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

147943 ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 10/27/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:38.08 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

161129 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 01/26/2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:38.56 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 02/25/2005 ΑΠΣ 50m 00:39.72 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158703 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 01/21/2005 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:40.10 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155526 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 06/19/2002 ΟΦΘΑ 50m 00:42.16 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

168318 ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 01/29/2005 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:43.18 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165962 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 05/29/2005 ΠΓΣ 50m 00:44.40 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168760 ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 07/06/2004 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:45.18 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168398 ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 03/31/2004 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:47.00 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

164353 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ12/23/2003 ΑΡ.ΑΜΑΛ. 50m 00:48.38 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168397 ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12/15/2005 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:48.93 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

198565 ΓΚΙΣΤΙ ΚΛΕΑ 05/05/2005 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:50.31 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

159023 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11/05/2003 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:50.82 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 222 - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΡΟΣΘΙΟ

161695 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ 10/20/2004 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:12.71 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

167213 ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 07/16/2005 ΠΑΟ 50m 01:13.53 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

143052 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 03/01/2001 ΟΣΦΠ 50m 01:14.23 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170624 ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ 10/25/2004 ΠΑΟ 50m 01:14.90 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

154987 ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/03/2004 ΠΑΟ 50m 01:16.89 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

153117 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 11/25/2003 ΑΚΟΒΒ 50m 01:18.20 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147699 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 04/26/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:18.25 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167212 ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 06/06/2003 ΜΙΛΩΝ 50m 01:18.75 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147943 ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 10/27/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:20.25 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

210803 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 02/26/2005 ΜΙΛΩΝ 50m 01:21.83 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

153175 ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12/04/2002 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 01:22.33 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

144402 ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 03/09/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:22.52 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11/11/2005 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:24.65 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

161129 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 01/26/2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 01:28.65 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

158703 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 01/21/2005 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 01:28.82 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 02/25/2005 ΑΠΣ 50m 01:31.43 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

152957 ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 07/31/2002 ΔΕΛΦΙΣ 50m 01:32.58 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

155526 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 06/19/2002 ΟΦΘΑ 50m 01:35.66 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

198565 ΓΚΙΣΤΙ ΚΛΕΑ 05/05/2005 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 01:53.59 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

Αγώνισμα: 200m ΠΡΟΣΘΙΟ

161695 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ 10/20/2004 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:35.15 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

144232 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 01/01/2001 ΑΟΠΦ 50m 02:36.53 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167213 ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 07/16/2005 ΠΑΟ 50m 02:41.30 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

143052 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 03/01/2001 ΟΣΦΠ 50m 02:43.03 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147699 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 04/26/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 02:50.47 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167212 ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 06/06/2003 ΜΙΛΩΝ 50m 02:51.00 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

210803 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 02/26/2005 ΜΙΛΩΝ 50m 02:53.76 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147943 ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 10/27/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 02:54.63 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

153117 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 11/25/2003 ΑΚΟΒΒ 50m 03:00.80 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11/11/2005 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 03:03.90 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158703 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 01/21/2005 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 03:15.77 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

161129 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 01/26/2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 03:19.92 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168760 ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 07/06/2004 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 03:26.70 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

155526 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 06/19/2002 ΟΦΘΑ 50m 03:30.82 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 222 - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

144232 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 01/01/2001 ΑΟΠΦ 50m 02:21.66 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

165605 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 03/09/2005 ΟΦΝΙ 50m 02:25.69 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/26/2004 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 02:27.62 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 02/20/2002 ΑΟΠΦ 50m 02:28.15 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

159818 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 05/26/2005 ΟΕΑΝΑΒ 50m 02:32.66 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

160685 ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 08/17/2005 ΚΟΠΙ 50m 02:32.92 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159274 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ 02/04/2005 ΕΟΦΠΦ 50m 02:34.60 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163624 ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11/28/2005 ΠΑΟΚ 50m 02:36.27 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

178006 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10/10/2005 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 02:37.39 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

144402 ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 03/09/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:39.16 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

159773 ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ 08/07/2002 ΔΕΛΦΙΣ 50m 03:02.92 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

152957 ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 07/31/2002 ΔΕΛΦΙΣ 50m 03:21.06 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

166911 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 07/19/2005 ΟΦΘΑ 50m 03:26.91 06/30/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

165605 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 03/09/2005 ΟΦΝΙ 50m 05:10.92 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

178006 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10/10/2005 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 05:22.53 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159274 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ 02/04/2005 ΕΟΦΠΦ 50m 05:24.15 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

166037 ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 03/19/2005 ΟΣΦΠ 50m 17:49.91 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ1

157490 ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09/20/2005 ΝΟΠΑΤΡ 50m 18:15.36 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

164458 ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 03/17/2005 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 18:21.45 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

141092 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 12/06/2001 ΟΣΦΠ 50m 18:54.68 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

180284 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 01/30/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 30:43.93 06/29/2024 Γ19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ
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